
 

vol.208 

皆様におかれましては、健やかな新年をお迎えのこととお慶び申し上げます。 

お蔭さまで⼩事務所は今年、開業 40 年そして法⼈設⽴ 15 年を迎えます。 

これもひとえに皆様⽅のご⽀援の賜と衷⼼より御礼申し上げます。 

今年も役職員全員の⼒を結集しお客様企業の健全な発展の為、尽⼒して参ります。 

年頭に当たり、事務所の今年の⽬標を掲げさせていただきます。 

1. 厳しい経営環境を乗り越える為、専⾨能⼒とお客様への役⽴ちを⾼めよう︕︕ 

2. ⾃学のための⾃⼰投資（時間と必要なお⾦）そして⾃⼰実現をめざそう︕︕ 

3. ”ヒトは習慣で⽣きている“ より良き習慣を⾝に着けよう︕︕ 

以上を通してそれぞれの⼈間⼒、専⾨能⼒を⾼め、お客様と社会への貢献⼒を⾼め

て参る所存です。本年も何卒よろしくお願い申し上げます。 

結びに皆様のご健勝と事業の益々のご発展を祈念申し上げます。 

今⽉の⼀⾔ 

⼗年偉⼤なり、⼆⼗年畏るべし、三⼗年歴史となる、五⼗年神の如し 

あけましておめでとうございます。昨年は格別のご愛顧賜り⼼よりお礼申し上げます。 

年頭に当たり、事務所内で特に⼤切にしたいバリューを掲げさせていただきます。 

1．感謝あふれる場 
感謝の気持ちからあふれる‟元気な挨拶・笑顔・⽴ち振る舞い“を通じて、 
想いや悩みを安⼼して相談できる場を、お客様と共に作ります。 

2．迷ったらまずやってみる 
初⼼を忘れず、「できない・分からない」ことへ挑戦し、 
「できる・分かる」に変えていきます。知・覚・動・考。 

3．昼も夜もとことん 
仕事も遊びも⼈⽣を彩る⼤切な要素です。 
仕事は当然として、趣味やプライベートも全⼒で楽しみます。 

以上のことを意識しながら、それぞれの⼈間⼒を⾼め、クロジカ全員の⼒を合わせ、 

お客様企業の‟健全な⿊字化“と‟信頼性の⾼い税務申告”にコツコツと努めて参りま

す。本年も何卒よろしくお願い申し上げます。 

結びに、皆様が御健勝で御多幸でありますよう、⼼からお祈り申し上げます。 
 

絆 会 計 事 務 所  
所 ⻑  隈 部 幸 ⼀ 

⼭ ⼝ 会 計 事 務 所  
所⻑ ⼭⼝真太郎 

vol.208 



    

  

 

 

    

 

 

 

  

謹んで新年のご挨拶を申し上げます。昨年は ”タイガー” お世話になりました。 
チームの抱負を胸に ”兎” にも⾓にも⼀丸となってチャレンジしていく所存です。 
本年も何卒よろしくお願い申し上げます。 

                             

 


